УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

09 декабря 2024 г. № 253

г. Новоуральск

О внесении изменений в приказ от
23.08.2024 г. № 151 «О режиме работы
пжолы на 2024 -  2025 учебный год»

В соответствии с приказом от 09.12.2024 года № 252 «О внесении изменений в
календарный учебный график на 2024-2025 учебный год МАОУ «Школа-интернат № 53»,

приказываю:
1. Внести изменения в подпункты 2.2 и 2.3 пункта 2 приказа директора МАОУ

«Школа-интернат № 53» от 23.08.2024 года № 151 «О режиме работы школы на 2024-2025
учебный год», изложив их в следующей редакции:

2.2. Окончание учебного года: в 1-х классах - 23 мая 2025 года, во 2-8, 10-х, 11В
классах -  26 мая 2025 года.

Окончание учебного года для 9-х, 11 «А», 12 классов - определяет график ГИА.

Учебный период
Начало учебного

периода
Окончание

учебного периода

Продолжительность
(количество учебных

недель)
1 классы

1 четверть 02.09.2024 25.10.2024 8
2 четверть 05.11.2024 27.12.2024 8
3 четверть 09.01.2025 21.03.2025 10
4 четверть 31.03.2025 23.05.2024 7

2-12 классы
1 четверть 02.09.2024 26.10.2024 8
2 четверть 05.11.2024 30.12.2024 8
3 четверть 09.01.2025 22.03.2025 11
4 четверть 31.03.2024 26.05.2025 7

2.3. Утвердить сроки каникул:

Каникулы
Дата начала каникул Дата

окончания
каникул

Продолжительность
(дн)

1 класс
2-12

классы 1 класс
2-12

классы
Осенние 27.10.2024 27.10.2024 04.11.2024 9 9

Зимние 29.12.2024 31.12.2024 08.01.2025 11 9
Доп. (1 тел) 15.02.2025 23.02.2025 9
Весенние 22.03.2025 23.03.2025 30.03.2025 9 8
Летние 24.05.2025 27.05.2025 31.08.2025 96 97

3. Всем педагогическим работникам неукоснительно соблюдать годовой
календарный учебный график на 2024-2025 учебный год и режим работы школы-интерната.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Титов

Трифонова Н.В.
4-05-06 (доб. 021)

		2024-12-10T14:05:56+0500
	Титов Евгений Вячеславович